АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020               446-ПА

Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам

(за исключением государственных (муниципальных) учреждений) субсидии
из бюджета Асбестовского городского округа на возмещение расходов

организаций, осуществляющих управление и обслуживание
многоквартирных домов, расположенных на территории Асбестовского
городского округа, на проведение профилактической дезинфекционной

обработки мест общего пользования в многоквартирных домах в 2020 году

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Свердловской области от 06.02.2007 № 75-ПП
«Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного
фонда Правительства Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской
области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Распоряжением
Правительства Свердловской области от 30.04.2020 № 173-РП «О выделении
средств из резервного фонда Правительства Свердловской области для
предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области»,
руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа,
администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления юридическим лицам
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений) субсидии
из бюджета Асбестовского городского округа на возмещение расходов
организаций, осуществляющих управление и обслуживание многоквартирных
домов, расположенных на территории Асбестовского городского округа,
на проведение профилактической дезинфекционной обработки мест общего
пользования в многоквартирных домах в 2020 году (Приложение № 1).

2. Утвердить состав Комиссии по отбору организаций, осуществляющих
управление и обслуживание многоквартирных домов, расположенных
на территории Асбестовского городского округа на предоставление субсидии
на возмещение расходов на проведение профилактической дезинфекционной

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433
consultantplus://offline/ref=A37521EA361ED501041093DFEF4A580CE9FE8A5BFF191BF6967F26AF48007CC6C326500EEFFD2794076D5A56975D52A058YEp1I
consultantplus://offline/ref=A37521EA361ED501041093DFEF4A580CE9FE8A5BFF111AF4977326AF48007CC6C326500EEFFD2794076D5A56975D52A058YEp1I

2

обработки мест общего пользования в многоквартирных домах (далее - Комиссия)
(Приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить
полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом издании в сети
«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского
городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа
О.В. Кабанова.

Глава
Асбестовского городского округа           Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/